
Uchwała Nr XXXIX/839/01
Rady Miasta Szczecina

z dnia 27 kwietnia 2001 r.

w sprawie absolutorium dla Zarządu Miasta z tytułu wykonania budżetu za 2000 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 
58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; 
Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014; Nr 162, poz. 1126; z 2000 r. Nr 26, poz. 306; Nr 48, poz. 552; Nr 62, poz. 718; Nr 
88, poz. 985; Nr 91, poz. 1009; Nr 95, poz. 1041) 

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Miasta za 2000 rok, nie udziela absolutorium Zarządowi Miasta.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


